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Campeonato Nacional de Juvenis R
~Pn Campeonato Nacional Absolutos de Portugal - OPEN NATACAO PURA

it Oeiras, 21 a 24 de Julho de 2016
Prova 26 Femin., 4 x 100m Livres Open
22-07-2016 - 19:05 Startlist
Rec Nac Absoluto 3:52.07 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita FCP Coimbra 30-07-2010
Rec Nac Inf B 4:26.09 Grupo Desportivo Natacao V. N. FAIGDNVNF  Porto 25-07-2010
Rec Nac Inf 4:17.13 tempo limite GDNVNF  Lisboa 24-07-2011
Rec Nac Inf A 4:17.13 Grupo Desp. Natacao V. N. FamalicGDNVNF Lishoa 24-07-2011
Rec Nac Juv B 4:10.72 Clube Nautico Academico de CoimbCNAC Povoa de Varzim 05-08-2011
Rec Nac Juv 4:03.10 Futebol Clube do Porto FCP Coimbra 24-07-2015
Rec Nac Juv A 4:06.43 Futebol Clube do Porto FCP Coimbra 02-04-2015
Rec Nac Jun 4:00.84 Sporting Clube de Portugal SCP Coimbra 30-07-2010
Rec Nac Sen 3:52.07 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita FCP Coimbra 30-07-2010

Pista

Série 1 de 1, 19:05
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Academica de Coimbra-ABS

Vilacondense-ABS
Belenenses-ABS

Ginasio de Vila Real-ABS

Porto-ABS
Alges-ABS

Israel

Sporting-ABS

Uniao Piedense-ABS

Desportivo Nacional-ABS

Clube

Academica de Coimbra
Vilacondense
Belenenses

Ginasio de Vila Real
Porto

Alges

Israel

Sporting

Uniao Piedense
Desportivo Nacional

Tp inscrigéo

4:08.89
4:07.52
4:04.92
3:59.82
3:56.12
3:58.81
4:03.00
4:05.32
4:08.31
4:10.25
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Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
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